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Rada Miejska w Kunowie 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 4.2025  
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu 6 czerwca 2025 r. 

 

Obrady rozpoczęto 6 czerwca 2025 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:43 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 radnych. 

Obecni: 
1. Joanna Arczewska 
2. Monika Operacz 
3. Jolanta Ożdżyńska 
4. Darek Różalski 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski otworzył posiedzenie 

Komisji i stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. 
 
W posiedzeniu brało udział 3 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, nieobecna – Joanna 
Arczewska. 
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 1 i przeszedł do procedowania punktu 2. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, że 
porządek obrad zawiera 6 punktów i poprosił o jego przyjęcie poprzez głosowanie. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przedstawienie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudzielenia 

odpowiedzi na pismo. 

4. Przedstawienie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości do Rady 

Powiatu Ostrowieckiego. 
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5. Przedstawienie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieprawidłowości 

przy realizacji inwestycji na terenie gminy Kunów.  

6. Zakończenie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia proponowanego porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Darek Różalski 
NIEOBECNI (1) 
Joanna Arczewska 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, jednomyślnie zaakceptowała 
porządek obrad. 

Porządek posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 05.06.2025 r. stanowi załącznik 
Nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, że do 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie wpłynęły trzy skargi, które zostały przekazane 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 2 i przeszedł do procedowania punktu 3. 

3. Przedstawienie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudzielenia 
odpowiedzi na pismo. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, że 
przedmiotem skargi jest nieudzielenie odpowiedzi przez pracownika merytorycznego na 
pismo jakie wpłynęło do Burmistrza Miasta i Gminy Kunów i przekazał, że Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudzielenia 
odpowiedzi na pismo, uznając skargę za zasadną.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski zapytał uczestników 
posiedzenia czy mają pytania lub uwagi w zakresie procedowanej skargi.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski udzielił głosu Radcy 
Prawnej Ewelinie Płatek-Kosior. 

Radca Prawny Ewelina Płatek- Kosior poinformowała, że w dniu 17 lutym 2024 r. do 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie wpłynęło pismo od osoby fizycznej w celu podjęcia 
czynności wymienionych w piśmie . Merytoryczny pracownik Referatu Infrastruktury 
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i Gospodarki Przestrzennej przystąpił do podjęcia działań w przedmiocie pisma, lecz nie 
udzielił pisemnej odpowiedzi nadawcom pisma w ustawowym terminie o stanie ich realizacji.  

Radny Sylwester Jedlikowski zapytał czy będą wyciągane konsekwencje w związku 
z niedopełnieniem obowiązków przez pracownika. 

Radca Prawny Ewelina Płatek- Kosior poinformowała, że wyciąganie konsekwencji od 
pracowników należ do kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy Kunów, jako pracodawcy. Po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego zawinienie pracownika, informacja zostanie 
przekazana do Burmistrza celem zajęcia stanowiska.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski zapytał uczestników 
posiedzenia czy mają jeszcze jakieś dodatkowe pytania lub uwagi w zakresie procedowanej 
skargi.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 3 i przeszedł do procedowania punktu 4. 

Kserokopia skargi Nr 2.2025 z dnia 26.05.2025 r. stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
Kserokopia uchwały Nr 2.2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 5 czerwca 2025 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na pismo stanowi załącznik 
nr 5 do protokołu. 

4. Przedstawienie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości do Rady 
Powiatu Ostrowieckiego. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, że 
przedmiotem procedowanej skargi jest brak działań w zakresie budowy chodnika przy 
drodze powiatowej w miejscowościach Nietulisko Duże i Doły Biskupie. Przewodniczący 
nadmienił, że podnoszone w skardze działania należą do zarządcy drogi, którym jest Zarząd 
Powiatu Ostrowieckiego i Komisja uchwałą nr 3.2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. 
zarekomendowała do Rady Miejskiej w Kunowie o przekazanie skargi według właściwości 
celem rozpatrzenia. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski zapytał uczestników 
posiedzenia czy mają pytania lub uwagi w zakresie procedowanej skargi.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 4 i przeszedł do procedowania punktu 5. 

Kserokopia skargi Nr 3.2025 z dnia 31.05.2025 r. stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
Kserokopia chwały Nr 3.2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 5 czerwca 2025 r. 
w sprawie przekazania skargi według właściwości do Rady Powiatu Ostrowieckiego stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu. 

5. Przedstawienie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieprawidłowości 
przy realizacji inwestycji na terenie gminy Kunów. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski poinformował, 
procedowana skarga dotyczy zastrzeżeń w zakresie przywrócenia do stanu pierwotnego 
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nieruchomości, której właścicielem jest skarżący, po budowie sieci kanalizacyjnej. Po 
złożeniu wyjaśnień przez Kierownika Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 
Małgorzatę Mazur oraz zapoznaniu się z dokumentacją sprawy Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji podjęła uchwałę nr 4.2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi 
dotyczącej nieprawidłowości przy realizacji inwestycji na terenie gminy Kunów, której 
zarekomendowała do Rady Miejskiej w Kunowie uznanie skargi za bezzasadną. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski zapytał uczestników 
posiedzenia czy mają pytania lub uwagi w zakresie procedowanej skargi.  

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Przewodniczący Komisji zamknął punkt 5 i przeszedł do procedowania punktu 6. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Darek Różalski udzielił głosu Radcy 
Prawnej Ewelinie Płatek-Kosior. 

Radca Prawny Ewelina Płatek- Kosior poinformowała, że Kierownik Referatu 
Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur udostępniła również do wglądu 
dokumentację dotyczącą sprawy, która była również dostępna na posiedzeniu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w dniu 5 czerwca 2025 r.. 
 
Kserokopia skargi Nr 4.2025 z dnia 03.06.2025 r. stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
Kserokopia uchwały Nr 4.2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 5 czerwca 2025 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nieprawidłowości przy realizacji inwestycji na terenie 
gminy Kunów stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Darek Różalski zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w tym dniu. 

Płyta CD z nagraniem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 06.06.2025 r. 
stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Darek Różalski 


